
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČ: 652 697 05 

ŘEDITELSTVÍ 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 

ředitel FN Brno 

 

Tel.:532 232 000 

  
 

 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
k nadlimitní ve řejné zakázce na služby  

 
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon “), nazvané 
 
 
 
 
 
 

„Pozáru ční servis plicních ventilátor ů pro DUPV“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČ: 65269705 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
2 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno 
IČ:   65269705 
DIČ:   CZ65269705 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární orgán: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  71234621/0710 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím České republiky – 
Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána 
do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Pozáruční servis plicních ventilátorů pro DUPV“ je 
poskytování služeb pozáručního servisu zdravotnické techniky – plicních ventilátorů Monnal T50 
výrobce Air Liquide Medical (dále též pouze „Plicní ventilátor “) včetně příslušenství v domácím 
prostředí u pacientů na území celé České republiky. 
 
II.1. Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
 
CPV kód:  

50400000-9 Opravy a údržba zdravotnických a přesných přístrojů 
50421000-2 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 
33100000-1 Zdravotnické přístroje 
33157400-9 Zdravotnické dýchací přístroje 

 
II.2. Rozdělení ve řejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 
 
II.3. Varianty nabídky 
 
Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 
   

III. KVALIFIKACE DODAVATELE 
 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo doložení splnění podmínek kvalifikace podle 
zákona, které dodavatel prokáže ve lhůtě pro podání nabídek následujícím způsobem. 
 
Splnění podmínek kvalifikace prokazuje dodavatel již ve své nabídce, a to předložením prostých 
kopií požadovaných dokument ů. Kopie mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením dle § 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího 
řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o splnění podmínek 
kvalifikace.  
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
3 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
III.1. Základní zp ůsobilost dle § 74 zákona a zp ůsob jejího prokázání 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží výpis z Rejst říku trest ů k prokázání splnění 
podmínek ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, tj. k prokázání, že nebyl v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 
v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 
Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 
právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele.   
 
Podává-li nabídku či žádost pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Podává-li 
nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky. 
 
Tento základní kvalifikační předpoklad musí splňovat účastník zadávacího řízení v zemi 
svého sídla .  

 
• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení 

příslušného finan čního ú řadu  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), a dle § 75 odst. 1 písm. 
c) zákona písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spot řební dani , podepsané osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení k prokázání splnění podmínek ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, tj. k prokázání, že účastník zadávacího řízení nemá 
v evidenci daní zachyceny splatné daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi svého sídla. 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. d) zákona písemné čestné 
prohlášení  podepsané osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení 
k prokázání splnění podmínek ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, tj. k prokázání, že 
účastník zadávacího řízení nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  na 
veřejné zdravotní pojišt ění, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla. 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. e) zákona potvrzení p říslušné 
okresní správy sociálního zabezpe čení k prokázání splnění podmínek ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona, tj. že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  
na sociálním zabezpe čení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla. 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
4 

 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. f) zákona výpis z obchodního 
rejst říku , nebo předloží písemné čestné prohlášení, v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 
III.2. Profesní zp ůsobilost dle § 77 odst. 1 zákona a zp ůsob jejího prokázání 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejst říku  
nebo jiné obdobné evidence , pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

 
III.3. Prokazování kvalifikace v p řípadě spole čné účasti dodavatel ů 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje dle § 82 zákona základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
III.4. Prokazování spln ění kvalifikace prost řednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. V takovém případě je povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
III.5. Prokazování spln ění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných d odavatel ů 
 
Účastník může namísto dokladů k prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní 
způsobilosti podle § 77 zákona předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který 
nahrazuje prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona. Prokázání profesní způsobilosti 
podle § 77 zákona nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, 
v jakém údaje v tomto výpisu prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace), starší než 3 měsíce. 
 
III.6. Změny kvalifikace ú častníka zadávacího řízení 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
oznámit zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo 
prominout jejich zmeškání. Tato povinnost účastníkům zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
5 

 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 
IV. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Dodavatel bude zadavateli pro Plicní ventilátory, jakož i pro jejich příslušenství, uvedené v příloze 
č. 1 této zadávací dokumentace (dále též pouze „přístroje “) poskytovat služby spočívající 
v provádění těchto servisních úkonů:  

 
a) Práce servisních techniků při zajištění pozáručního servisu přístrojů u pacientů v domácí 

péči; 
b) Dodávky nových náhradních dílů pro zajištění oprav a bezpečné používání přístrojů u 

zákazníků v domácí péči; 
c) Na dodané náhradní díly a jiné dodané movité věci bude poskytnuta záruka min. 12 

měsíců; 
d) Dodávka nových kyslíkových čidel v případě nutnosti jejich výměny; 
e) Vigilance přístrojů, zajištění doporučených upgradů výrobcem; 
f) Update SW přístrojů vždy na nejvyšší uvolněnou verzi; 
g) Pravidelné instruktáže ošetřujícího personálu, přímých uživatelů a jejich rodinných 

příslušníků k používání přístrojů pro domácí péči; 
h) Odborná údržba a opravy v souladu se zákonem 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, v platném znění, podle instrukcí výrobce; 

i) Bezodkladné předávání protokolů o provedené odborné údržbě zadavateli; 
j) Zapůjčení náhradního přístroje na nezbytně nutnou dobu; 
k) Zajištění nepřetržité dostupnosti pohotovostní linky pro pacienty v domácí péči, jejich 

rodinné příslušníky a ošetřující personál; 
l) Zajištění nepřetržité dostupnosti servisních techniků pro potřeby pacientů v domácí péči, tj. 

24 hodin denně a 7 dní v týdnu; 
m) Zajištění výjezdu servisních techniků NONSTOP k pacientům v domácí péči v co nejkratší 

době, maximální doba dojezdu k pacientovi do 4 hodin od nahlášení požadavku pacientem 
nebo ošetřujícím personálem; 

n) Zajištění výměny nefunkčního přístroje u pacienta v domácí péči za náhradní, funkční a 
zkontrolovaný zápůjční přístroj a jeho předání k užívání; 

o) Zajištění odvozu vadného přístroje z místa bydliště pacienta do servisního střediska 
dodavatele; 

p) Zajištění dodávky opraveného přístroje zpět pacientovi v domácí péči. 
 
Příslušenstvím každého Plicního ventilátoru, na které se vztahuje povinnost dodavatele poskytovat 
výše uvedené služby, je: 
 

• transportní brašna; 
• externí akumulátorový zdroj na 10 hodin provozu; 
• pacientské příslušenství (pacientský okruh bez vnějších senzorů sada 2 ks); 
• příslušenství pro použití jednocestného i dvoucestného okruhu. 

 
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
6 

 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
V.1. Závazný návrh smlouvy 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, doby a místa plnění, jsou obsaženy 
v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 2 k této zadávací dokumentaci.  
  
V.2. Postup p ředložení návrhu smlouvy 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil jako součást své nabídky doplněný 
návrh smlouvy uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace podepsaný na místech k tomu 
určených osobou oprávněnou takovou smlouvu za účastníka zadávacího řízení uzavřít. Tento 
návrh smlouvy účastník zadávacího řízení předloží ve znění uvedeném v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace, a to bez jakýchkoli změn s tím, že do této smlouvy účastník zadávacího řízení 
doplní zadavatelem vyznačené údaje.  
 
Do přílohy č. 1 tohoto návrhu smlouvy účastník zadávacího řízení doplní detailní specifikaci 
předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu stanoveném touto zadávací dokumentací.  
 

VI. JINÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
VI.1. Povinné doklady 
 
Účastník zadávacího řízení předloží jako součást nabídky následující doklady v českém jazyce 
(není-li dále stanoveno jinak): 
 

• údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení; 

• čestné prohlášení či jiný doklad o splnění ohlašovací povinnosti účastníka zadávacího 
řízení dle § 26 a násl. zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění. 

 
Vzhledem k účelu Plicních ventilátorů, k jejichž správné a bezporuchové funkci směřují poptávané 
služby, tj. předmět veřejné zakázky, je nezbytné, aby poptávané služby byly poskytovány 
v nejvyšší možné kvalitě a s využitím výhradně výrobcem stanovených postupů a originálních 
náhradních dílů. Závady Plicních ventilátorů ohrožují život a zdraví jejich uživatelů. Jedná o Plicní 
ventilátory určené k domácímu užití a je proto z podstaty věci nemožné, aby servisní zásahy 
probíhaly okamžitě. Proto musí být poptávané služby poskytovány tak, aby byla minimalizována 
pravděpodobnost vzniku závad. Zadavatel z těchto důvodů požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil rovněž následující doklad: 

• doklad o autorizaci účastníka zadávacího řízení výrobcem Plicních ventilátorů k provádění 
servisu Plicních ventilátorů nebo doklad vydaný výrobcem Plicních ventilátorů potvrzující 
pověření účastníka zadávacího řízení k provádění servisu Plicních ventilátorů. 

 
VI.2. Výhrady zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
7 

 

• zrušit zadávací řízení, jestliže bude známo, že neobdrží finanční prostředky z dotace; 
• upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům zadávacího 

řízení shodně a stejným způsobem; 
• v případě shodných nabídkových cen určit vítěze losem. 

 

VII. PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ 
 
Zadavatel s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky neumožní prohlídku místa plnění. 
 

VIII. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude zpracována jako paušální platba za 48 m ěsíců poskytování servisních 
služeb pro všechny Plicní ventilátory a jejich p říslušenství uvedené v p říloze č. 1 této 
zadávací dokumentace v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), včetně DPH a 
s vyčíslením sazby a výše DPH zvlášť. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 
dodavatele související s poskytováním servisních služeb, a to včetně nákladů na dodávky 
náhradních dílů, cestovních nákladů výjezdů k pacientům v domácí péči, update SW Plicních 
ventilátorů, zajištění nepřetržité dostupnosti servisních techniků a výjezdů k pacientům NONSTOP, 
zapůjčení náhradních přístrojů. 
 
Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce paušální cenu za jeden kalendá řní měsíc 
poskytování servisních služeb pro jeden Plicní vent ilátor a jeho p říslušenství , a to 
v následující struktuře: 
 Cena bez DPH v K č:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Sazba DPH v %:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Výše DPH v K č:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Cena včetně DPH v Kč:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 
Účastník zadávacího řízení dále v nabídce uvede paušální cenu za 48 m ěsíců poskytování 
servisních služeb pro všechny Plicní ventilátory a jejich p říslušenství uvedené v p říloze č. 1 
této zadávací dokumentace , a to v následující struktuře (tato cena dále jen „Nabídková cena “): 
 Cena bez DPH v K č:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Sazba DPH v %:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Výše DPH v K č:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 Cena včetně DPH v Kč:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

IX. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle věty předchozí. 
 
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., Oddělení právních věcí, Fakultní 
nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 
 
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
8 

 

X. PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě a v 
jedné kopii v elektronické formě na CD nebo DVD ve formátu RTF, DOC, DOCX nebo PDF. 
Součástí nabídky musí být kupní  smlouva  o poskytování servisních služeb , kterou ú častník 
zadávacího řízení předloží ve formátu RTF, DOC nebo DOCX . 
 
X.1. Struktura nabídky  
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení musí obsahovat: 
 

• obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s uvedením číslování stránek; 
• krycí list účastníka zadávacího řízení obsahující identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení, název, resp. jméno a příjmení, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, 
statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, adresu pro doručování 
písemností, adresu webových stránek apod.; 

• doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle kap. III této zadávací 
dokumentace; 

• návrh kupní smlouvy o poskytování servisních služeb včetně přílohy (viz kap. V) 
zpracovaný v souladu s touto zadávací dokumentací a podepsaný osobou oprávněnou 
takovou smlouvu za účastníka zadávacího řízení uzavřít; 

• doklady dle kap. VI této zadávací dokumentace; 
• cenová nabídka dle kap. VIII této zadávací dokumentace. 
• celou nabídku na CD nebo DVD. 

 
X.2. Označení nabídky 
 
Nabídka i kupní smlouva o poskytování servisních služeb budou vloženy do jedné obálky zřetelně 
označené slovy: „Ve řejná zakázka – Pozáru ční servis plicních ventilátor ů pro DUPV – 
NEOTVÍRAT“. Na této obálce s nabídkou a kupní smlouvou o poskytování servisních služeb 
účastník zadávacího řízení dále uvede své identifikační údaje, a to alespoň název, resp. jméno a 
příjmení, sídlo, IČ a adresu pro doručování písemností. 
 
X.3. Zabezpečení nabídky 
 
Nabídka bude zabezpe čena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední 
list nabídky bude doloženo prohlášení účastníka zadávacího řízení, podepsané statutárním 
zástupcem účastníka zadávacího řízení, o počtu stran nabídky. 
 

XI. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to tak, že budou seřazeny podle 
Nabídkové ceny včetně DPH, která je definována výše v kap. Chyba! Nenalezen zdroj 
odkazů.VIII této zadávací dokumentace, od nejnižší do nejvyšší.  
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
9 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou včetně 
DPH. 
 

XII. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 
Zadavatel od vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, požaduje, aby jako podmínku pro 
uzavření smlouvy předložil: 
 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů; 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; 
o seznam akcionářů; 
o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku; 
o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Zadavatel upozor ňuje, že bez p ředložení kteréhokoli z výše požadovaných dokument ů 
nebude s vybraným dodavatelem uzav řena smlouva. 
 

XIII. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
XIII.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 1. 8. 2017 v 10:00 hodin.  
 
XIII.2. Místo podání nabídek 
 
Nabídky lze podat poštou doporučeně na adresu zadavatele: 
 
Fakultní nemocnice Brno 
Oddělení právních v ěcí 
Jihlavská 20 
625 00 Brno  
 
Nabídky lze podat také osobně v sídle zadavatele, a to v pracovní dny od 8:00 do 11:00 hodin na 
Oddělení právních věcí, dveře č. 3112, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, Pracoviště 
medicíny dospělého věku, Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
XIII.3. Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 1. 8. 2017 v 10:00 hod . v sídle zadavatele  
v zasedací místnosti Oddělení právních věcí, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, 
Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit statutární zástupci účastníků zadávacího řízení 
nebo jejich zástupci (nejvýše jedna osoba za každého účastníka zadávacího řízení) výslovně 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
10 

 

zmocněni k tomuto úkonu na základě plné moci, která bude předána zadavateli před otevíráním 
obálek. 
 
Zadavatel při otevírání obálek kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 
V Brně dne 22. 6. 2017 27. 7. 2017 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
        ředitel FN Brno 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Seznam Plicních ventilátorů, které budou předmětem servisních služeb 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 


		2017-07-27T08:42:51+0200




